
 

 

UCHWAŁA NR 0007.408.2022 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 0007.328.2021 Rady Gminy Przykona z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 rok zmieniona: 

- Zarządzeniem Nr 298/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 24 stycznia 2022r.w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.338.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 3 lutego 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2022rok, 

- Zarządzeniem Nr 309/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 1 marca 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.348.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 16 marca 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2022rok, 

- Zarządzeniem Nr 317/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 28 marca 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 320/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 8 kwietnia 2022r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.361.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 21 kwietnia 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022rok, 

- Zarządzeniem Nr 326/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 kwietnia 2022r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.369.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 24 maja 2022 roku w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2022rok , 

- Zarządzeniem Nr 340/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 23 czerwca 2022r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.380.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 28 czerwca 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022rok, 

- Zarządzeniem Nr 347/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 25 lipca 2022r. w sprawie wprowadzenia zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 listopada 2022 r.

Poz. 8597



- Uchwałą Nr 0007.386.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 17 sierpnia 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022rok, 

- Zarządzeniem Nr 354/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 30 sierpnia 2022r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Zarządzeniem Nr 358/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 21 września 2022r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, 

- Uchwałą Nr 0007.393.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 26 września 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022rok, 

- Uchwałą Nr 0007.395.2022 Rady Gminy Przykona z dnia 13 października 2022 roku w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2022rok, 

- Zarządzeniem Nr 365/2022 Wójta Gminy Przykona z dnia 26 października 2022r. w sprawie wprowadzenia 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2022 rok, wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok zwiększa się 

o 1.578.863,91zł, dochody w kwocie 40.635.350,68zł, zastępuje się kwotą 42.214.214,59zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 36.055.098,85zł, zastępuje się kwotą 37.786.674,76zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 4.580.251,83zł zastępuje się kwotą 4.427.539,83zł. W załączniku nr 1 do 

uchwały budżetowej - w planie dochodów budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

750 75023 2007  37 710,16   

750 75023 2009  7 033,75   

754 75412 0960 15 000,00    

758 75802 2750 72 832,00    

801 80101 0960 50 000,00    

852 85295 0960 10 000,00    

853 85395 0970 1 250 000,00    

853 85395 2180  255 000,00   

900 90005 2460 9 000,00    

921 92116 0960 15 000,00    

926 92601 6257   152 712,00  

926 92605 0960 10 000,00    

  Razem  1 431 832,00 299 743,91 152 712,00  

2. W § 1 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: "dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp wysokości 

1.303.716,62zł. 

3. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok zwiększa się 

o 1.761.314,74zł, wydatki w kwocie  45.566.142,76zł, zastępuje się kwotą 47.327.457,50zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 35.780.782,91zł, zastępuje się kwotą 38.111.309,65zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie  9.785.359,85zł, zastępuje się kwotą 9.216.147,85zł. W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany: 

Dział  Rozdział  Paragraf  Dodaje się  Zwiększa się  Zmniejsza się  Uwagi  

600 60016 6050  3 500,00   

600 60017 6050   320 000,00  

630 63003 4110   2 320,65  

630 63003 4120   330,75  

630 63003 4260  1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8597



630 63003 4300  1 600,00   

700 70095 4210  10 000,00   

750 75023 4217 10 546,71    

750 75023 4219 8 967,20    

750 75023 4260  10 000,00   

750 75023 4307  29 493,73   

750 75023 4309  5 501,20   

754 75412 2820  15 000,00 15 000,00  

754 75412 4260  20 000,00   

801 80101 4210  142 200,00   

801 80101 4240  50 000,00   

801 80101 4300  10 500,00   

801 80104 2540  8 000,00   

801 80104 4210  27 500,00   

801 80104 4330  40 000,00   

801 80149 2540  12 000,00   

801 80149 2590   7 000,00  

801 80150 2590  25 000,00   

851 85154 4210  1 000,00   

851 85154 4300   1 000,00  

852 85295 2360  10 000,00 8 000,00  

853 85395 4430  121 286,23   

853 85395 4010  3 426,95   

853 85395 4110  589,09   

853 85395 4120  83,96   

853 85395 4210  1 067 113,77   

853 85395 4300  312 500,00   

854 85404 2540  100,00   

854 85416 3240   2 700,00  

855 85502 3110  10 000,00   

900 90005 4010 1 494,64    

900 90005 4110 256,93    

900 90005 4120 217,73    

900 90005 4210 10 000,00    

900 90015 4260  350 000,00   

900 90015 4270  30 000,00   

921 92116 2800 15 000,00    

926 92601 6050   100 000,00  

926 92601 6057   152 712,00  

926 92605 2360 10 000,00    

926 92605 4300   3 500,00  

  Razem  56 483,21 2 317 394,93 612 563,40  

4. §2 ust.1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 1.233.131,33zł. 

5. W § 2 ust. 2 pkt 3 wydatki majątkowe, załącznik nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8597



6. § 3 otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 5.113.242,91zł zostanie sfinansowany przychodami 

z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.573.498,53zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 528 010,95zł oraz  przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 11.733,43 zł. 

7. § 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie: łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

5.633.818,91zł. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

8. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji, załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. W § 11 Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznacza się na 

wydatki na realizację zadań, załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

10. W § 17 zestawienie wydatków funduszu sołeckiego, załącznik Nr 13 otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 5 do niniejszej uchwały 

11. §17a Plan finansowy rachunku dla środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2022 rok 

załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Maksymilian Majchrzak 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8597



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8597



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8597


		2022-11-28T13:11:10+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




